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VSD'i Java aracılığıyla PDF'ye dönüştürün
Yerel Java kitaplığını kullanarak Microsoft Visio VSD dosyasını PDF'ye dışa aktarın.
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Download from Maven
 ×
You can easily use Aspose.Diagram for Java directly from a Maven based project by following simple installation instructions.






Java Kullanılarak VSD PDF\'ye Nasıl Dönüştürülür
VSD’i PDF’ye dönüştürmek için kullanacağız
Aspose.Diagram for Java
Zengin özelliklere sahip, güçlü ve kullanımı kolay bir dönüşüm API for Java platformu olan API. En son sürümünü doğrudan adresinden indirebilirsiniz.
Maven
ve pom.xml dosyasına aşağıdaki yapılandırmaları ekleyerek Maven tabanlı projenize kurun.
depo

<repository>
<id>AsposeJavaAPI</id>
<name>Aspose Java API</name>
<url>https://repository.aspose.com/repo/</url>
</repository>




Bağımlılık
<dependency>
<groupId>com.aspose</groupId>
<artifactId>aspose-diagram</artifactId>
<version>version of aspose-diagram API</version>
<classifier>jdk17</classifier>
</dependency>








VSD\'i Java ile PDF\'ye Dönüştürme Adımları

Java geliştiricileri, VSD dosyasını yalnızca birkaç kod satırıyla kolayca PDF’ye dönüştürebilir.
	Diagram sınıfının bir örneğiyle VSD dosyasını yükleyin1. Çıktı dosyası yolu ve parametre olarak SaveFileFormat ile Diagram.save yöntemini çağırın1. PDF dosyası belirtilen yola kaydedilecek


sistem gereksinimleri

Java dönüştürme örneği kodunu çalıştırmadan önce aşağıdaki ön koşullara sahip olduğunuzdan emin olun.
	Microsoft Windows veya JSP/JSF Uygulaması ve Masaüstü Uygulamaları için Java Runtime Environment ile uyumlu bir işletim sistemi.- Aspose.Diagram for Java’in en son sürümünü doğrudan Maven’den alın.


 
VSD - PDF Java Dönüştürme Kaynak Kodu
// VSD öğesini Diagram nesnesine yükleyin 
Diagram visio = new Diagram("template.vsd");
// VSD'i PDF olarak kaydet 
visio.save("output.pdf", SaveFileFormat.PDF);   




 



	



VSD'ten PDF'ye Dönüştürme Canlı Demoları
VSD'i PDF'ye dönüştür
Hemen şimdi Canlı Demolar web sitemizi ziyaret ederek. Canlı demo aşağıdaki avantajlara sahiptir.
  Aspose API dosyasını indirmenize gerek yok.

  Herhangi bir kod yazmaya gerek yok.

  Sadece VSD dosyanızı yükleyin, anında PDF\'ye dönüştürülecektir.

  İndirme bağlantısını alacaksınız.

Java Diagram Manipülasyon Kitaplığı
Aspose.Diagram, bir Microsoft Visio belge biçimi düzenlemesidir API. Daigram öğeleri dahil olmak üzere kolayca yükleyebilir, oluşturabilir, değiştirebilir, işleyebilir ve Visio diyagramlarını PDF, XPS, JPEG, PNG, BMP, TIFF, SVG, EMF ve daha fazlası gibi diğer biçimlere dönüştürebilirsiniz. Bağımsız bir API’dir ve Microsoft Visio veya başka bir yazılımın yüklenmesini gerektirmez.



VSD VSD Dosya Biçimi nedir
VSD dosyaları, çeşitli grafik nesneleri ve bunlar arasındaki bağlantıyı temsil etmek için Microsoft Visio uygulamasıyla oluşturulan çizimlerdir. Bu tür çizimler, görsel nesneler, akış şemaları, UML diagram, bilgi akışı, organizasyon şemaları, yazılım şemaları, ağ düzeni, veritabanı modelleri, nesne eşleme ve diğer benzer bilgiler gibi görsel nesneleri içerebilir. Microsoft Visio, Visio dosyalarını PNG, BMP, PDF ve diğerleri dahil olmak üzere bir dizi farklı dosya formatına dönüştürme yeteneği sunar.
Daha Fazla Oku

PDF PDF Dosya Biçimi nedir
Taşınabilir Belge Formatı (PDF), Adobe tarafından 1990'larda oluşturulmuş bir belge türüdür. Bu dosya biçiminin amacı, belgelerin ve diğer başvuru malzemelerinin uygulama yazılımı, donanım ve İşletim Sisteminden bağımsız bir biçimde temsil edilmesi için bir standart getirmekti. PDF dosyaları, uzantılar/eklentiler aracılığıyla Adobe Acrobat Reader/Writer'da ve Chrome, Safari, Firefox gibi çoğu modern tarayıcıda açılabilir. Ticari olarak satılan yazılım paketlerinin çoğu, herhangi bir ek yazılım bileşenine gerek duymadan belgelerinin PDF dosya formatına dönüştürülmesini de sağlar. Bu nedenle, PDF dosya formatı, kaynak belgenin bir parçası haline gelebilecek metin, resimler, köprüler, form alanları, zengin medya, dijital imzalar, ekler, meta veriler, Jeo-uzamsal özellikler ve 3B nesneler gibi bilgileri içerme yeteneğine sahiptir.
Daha Fazla Oku








Desteklenen Diğer Dönüşümler
Ayrıca, VSD\'i aşağıda listelenen birkaç dosya biçimi de dahil olmak üzere birçok başka dosya biçimine dönüştürebilirsiniz.
VSD BMP\'YE (Bitmap Görüntüsü)
VSD EMF\'YE (Gelişmiş Meta Dosyası Formatı)
VSD HTML\'ye (Hiper Metin İşaretleme Dili)
VSD - JPEG\'e (JPEG Resmi)
VSD PNG\'ye (taşınabilir Ağ Grafikleri)
VSD SVG\'YE (ölçeklendirilebilir Vektör Grafiği)
VSD TIFF\'E (Etiketli Görüntü Formatı)
VSD - VSDM (Microsoft Visio Çizim Biçimi)
VSD - VSDX (Microsoft Visio Biçim)
VSD - VSSM (Microsoft Visio Şablon dosyaları)
VSD - VSSX (Çizim Şablonları)
VSD - VSTM (Microsoft Visio Şablon Dosyaları)
VSD - VSTX (Microsoft Visio Çizim Şablonu)
VSD - VSX (şablonlar)
VSD - VTX (Microsoft Visio Çizim Şablonu)
VSD İÇİN XAML (Genişletilebilir Uygulama İşaretleme Dili)
VSD XPS\'E (XML Kağıt Özellikleri)







